

پارمیس - الف
گروه علمی و آموزشی –ارضوان حکیم‌زاده«معاون سابق وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به این سوال که وضع موجود عدالت آموزشی در سیستم آموزشی کشور چگونه است؟ توضیح داد: برای اینکه مفهوم عدالت آموزشی را به طور دقیق مد نظر قرار بدهیم، باید هم به دسترسی به آموزش و هم به برخورداری از فرصت های باکیفیت یادگیری توجه داشته باشیم.دسترسی به آموزش یکی از ابعاد عدالت آموزشی است، که از جهت دسترسی ما پیشرفت خوبی را داشته‌ایم، به خصوص در دوره ی ابتدایی که نرخ پوشش پیش دبستانی ما بالای ۹۸ درصد است. وی افزود: البته باید به این نکته

حکیم زاده تصریح کرد: در خصوص برابری در فرصت های دسترسی بین دختران و پسران، پیشرفت هایی را شاهد هستیم و نسبت برابری فرصت ها خیلی به هم نزدیک است، اما مشکل اصلی در عدالت آموزشی به بعد کیفی عدالت آموزشی یعنی فرصت های مطلوب یادگیری بر می گردد که از صرف‌ثبت نام در مدرسه و مدرسه رفتن فراتر می رود.

موانع موجود بر سسر راه عدالت آموزشی در ایران
حکیم زاده درباره موانع موجود بر سسر راه عدالت آموزشی در کشور گفت: در حال حاضر فاصله یادگیری در مناطق برخوردار و مناطق کمتر برخوردار بسیار زیاد است. در حاشیه شهرها تراکم کلاس ها بسیار بالا است

من فکر می کنم اگر کیفیت یادگیری در مناطق محروم تبدیل به یک دغدغه شود، آن وقت مثل خیلی از مشاغل تمهیدات لازم اندیشیده می شود و مشوق هایی در دستور کار قرار داده می شود تا بتوان نیروهای باتجربه را در این مناطق به کار بگیریم و در این صورت فاصله بین امکانات دانش آموزان مناطق محروم و دانش آموزان مناطق برخوردار کم می شود.

که این موضوع فرصت یادگیری دانش آموزان را تحت الشعاع قرار می دهد. وی متذکر شد: راهکار استفاده از معلمانی که خرید خدمات، سرباز معلم و یا آموزشیاران نهفت هستند در مناطق کمتر برخوردار، حاشیه شهرها، از دانشجویان فارغ التحصیل از دانشگاه که نابرابری آموزشی تشدید شود،

چرا که این دانش آموزان برای جبران کمبودهای محیطی خود از جهت منابع یادگیری نیاز دارند تا این خلاءها را با کیفیت معلم های آموزش دیده پر کنند. وی ادامه داد: با توجه به این که نظام مدارس ما یک نظام طبقاتی شده است و تنوع زیادی در مدارس وجود دارد، خیلی از افراد برخوردار، هزینه هایی را برای دسترسی به آموزش باکیفیت پرداخت می کنند.این امر باعث می شود اکثریت دانش آموزان که در مدارس دولتی هستند، در کلاس های پر تراکم درس بخوانند و چندان در کانون توجه قرار نگیرند.

معاون سابق وزیر آموزش و پرورش درباره راهکارهایی برای جذب معلمان با تجربه در مناطق محروم اشاره کرد: قطعاً قرار دادن مشوق هایی برای

علمی و آموزشی

معاون سابق وزیر آموزش و پرورش مطرح کرد:

تشدید نابرابری آموزشی در مناطق کم‌برخوردار با بکار گیری «معلمان خرید خدماتی» و «سرباز معلمان»

معاون سابق وزیر آموزش و پرورش گفت: راهکار استفاده از معلمان خرید خدمات، سرباز معلم و آموزشیاران در مناطق کمتر برخوردار، حاشیه شهرها، مناطق روستایی و عشایری باعث شده که نابرابری آموزشی تشدید شود، چرا که این دانش آموزان برای جبران کمبودهای محیطی خود از جهت منابع یادگیری نیاز دارند تا این خلاءها را با کیفیت معلم های آموزش دیده پر کنند.



در صورت امکان بتوانند در مناطق محروم خدماتی ارائه دهند. حکیم زاده به برخی مشاغل دیگر گفت: مشاهده

به مقایسه شرایط جذب معلمان نسبت به برخی مشاغل دیگر گفت: مشاهده

با مهندسانی که به برخی از مناطق برای کار در بخش صنعت اعزام می شوند، نشان می دهد که برای آنها وسیله رفت و آمد، آقامتگاه و حقوق چند برابر در نظر گرفته می شود، اما برای معلمان وقتی که به مناطق محروم اعزام می شوند، هیچ کدام از این مشوق ها در نظر گرفته نمی شود.

بسیاری از معلمان که در مناطق محروم جذب می شوند، مسیر رفت و آمد خیلی سختی را به اجبار دارند، به طور مثال هر روز باید پیاده تا مدرسه بروند و یا اینکه مدت ها در محل خدمت خود بمانند.

او در ادامه خاطر نشان کرد: من فکر می کنم اگر کیفیت یادگیری در مناطق محروم تبدیل به یک دغدغه شود، آن وقت مثل خیلی از مشاغل تمهیدات لازم اندیشیده می شود و مشوق هایی در دستور کار قرار داده می شود تا بتوان نیروهای باتجربه را در این مناطق به کار بگیریم و در این صورت فاصله بین امکانات دانش آموزان مناطق محروم و دانش آموزان مناطق برخوردار کم می شود.

توجه به فرهنگ های متنوع برای تحقق عدالت آموزشی
حکیم زاده در پاسخ به این سوال که آیا امکان توجه به فرهنگ های متنوع برای نزدیک شدن به عدالت آموزشی وجود دارد؟ بیان کرد: قطعاً اگر این امکان فراهم شود که ما تمویض اختیار بیشتری داشته باشیم و از استان ها و

اقتصاد کیش ۱

مناطق آموزشی کشورمان بخواهیم که مشارکت بیشتری داشته باشند و اقتضانات محیطی و محلی را در نظر بگیریم، می توانیم شرایط مطلوب تری را داشته باشیم.

معاون سابق وزیر آموزش و پرورش همچنین یاد آور شد: در زمانی که مسئولیت معاونت ابتدایی را بر عهده داشت، بدین صورت که چارچوب دانشتم تجربه ای در این زمینه وجود برنامه درسی پیش دبستان را آماده کرده بودیم امسا تهیه محتوا و منابع بر عهده استان های مختلف بود که با علاقه در این کار مشارکت می کردند. وقتی که مجال برای نقش آفرینی فراهم می شود و این امکان داده می شود، انگیزه ذی نفعان افزایش پیدامی کند و احساس می کنند که می توانند نقش مهمی را ایفا کنند. بنابراین هرچه مشارکت بیشتری داشته باشیم و تنوعی که در مناطق مختلف داریم را در برنامه ریزی ها و تصمیمات دخیل کنیم می توانیم به ارتقا عدالت آموزشی کمک کنیم.

وی اظهار داشت: جذب معلمان به اندازه کافی مطابق با استاندارد های مصوب قانون ۸۸۶ ششورای عالی آموزش و پرورش به صورت متناسب با تراکم استاندارد کلاس ها و اختصاص فضاهای آموزشی لازم برای استاندارد کردن کلاس های شلوع از پرچمعبیت و به منظور یادگیری موثر از جمله راهکار هایی است که می توانسد به کاهش نابرابری عدالت آموزشی کمک کند.

چه نوع سوالاتی در امتحان نهایی دانش آموزان طرح می شود؟

دا ت در ک قوی تری از یک موضوع داشته باشند و با موضوعات دیگر یا دنیای واقعی ارتباط برقرار کنند.

– دانش آموزان را تشویق می کنند تا با استفاده از دانش و مهارت های خود، موضوع را در سطح عمیق تری بررسی کنند

–می توان بابلسه و خیر یا یک پاسخ ساده و چند کلمه ای به آنها پاسخ داد بلکه از دانش آموزان می خواهد تا نظرات و دلایل خود را ارائه کنند.

– تنها دانشه های دانش آموزان را اندازه نمی گیرند بلکه مطالب جدیدی به آنها یاد می دهند تا بتوانند نقاط قوت و ضعف خود را بشناسند. یادگیری خود را نظرات و هدایت کنند و از این طریق احساس رشد و عملیبت را در آنها تقویت می کنند.

– در قالب هسای متفاوتی مانند کوتاه پاسخ، درست، نادرست، کشف ارتباط و تشریحی ارائه می شوند.

مینی کامپیوتر گیمینگ جدید کورسیر سخت افزار پر قدرت و پتل جلویی چوبی دارد

گیگابایت رم DDR۵ و پاور ۱۰۰۰ واتن۱ Plus ۸۰ بهره خواهد برد. جدیدترین مینی کامپیوتر کورسیر ظاهرآ از مادربرد مبتنی بر تراشه ی BV۶۰ استفاده می کند. این دستگاه احتمالاً ۳۸۰۹ سناتی متر ارتفاع و ۱۹۱٫۳ سناتی متر عرض دارد و وزنش به هفت کیلوگرم می رسد.

قیمت مینیسی کامپیوتر جدید کورسیر احتمالاً ۳۴۶۰۰ دلار خواهد بود. این محصول قرار است دو روز دیگر معرفی شود. پتل چوبی دستگاه رنگ بندی روشن و تیره خواهد داشت.



گرافیک انویدیا مدل RTX ۴۰۸۰ Super در کنار دو ترابایت SSD و ۳۲

چین با بذرهای فضایی کشاورزی می کند!

مقاومت بیشتر دست یابند. وی افزود: انتظار می رود که نتایج این پژوهش، روحیه رقابتی چین را در زمینه علم و فناوری تشویق کند. در طول قابل توجهی افزایش دهند و از توسعه پایدار کشاورزی در این کشور حمایت کنند. گروه پژوهشی سه گانه جدید پیونده و یک گونه جدید چورا از طریق پرورش در فضا با موفقیت کشت کرده اند. ایسن گونه ها به طور گسترده در روند تولید استفاده شده اند.

«تیانگونگ»(Tiangong) چین به زمین رسیدند که شامل بذرهایی برای آزمایش های پرورش گیاه هستند. بذرهای علوفه از جمله پوئجه علوم دارویی «مؤسه دامپوروی و علوم دارویی لانژو سپرده شدند. «یانگ هوگنگان» دانشتمن ارشد این گروه پژوهشی گفت: پژوهشگران، آزمایش های جوانه زنی را روی هوش آغاز کرده اند و آزمایش های اصلاحی را نیز انجام خواهند داد تا به محصولات جدید با کارایی بالاتر، کیفیت بهتر و

فناوری و مهندسی بهره برداری از فضا» زیر نظر «آکادمی علوم چین»(CAS)، بذرها برای بررسی های تجربی به یک گروه پژوهشی از مؤسه دامداری و علوم دارویی لانژو سپرده شدند. «یانگ هوگنگان» دانشتمن ارشد این گروه پژوهشی گفت: پژوهشگران، آزمایش های جوانه زنی را روی هوش آغاز کرده اند و آزمایش های اصلاحی را نیز انجام خواهند داد تا به محصولات جدید با کارایی بالاتر، کیفیت بهتر و

جستجوی هوشمند به کاربران اجازه می دهد تا خلاصه هایی از صفحات وب تهیه کنند. علاوه بر این موارد ابل مدل هوش مصنوعی خود را با دستگاه ها و اپلیکیشن های مختلف یکپارچه می کند. طبق گزارش ها این هوش مصنوعی می تواند شماره تماس های دفترچه تلفن کاربسر را در پیام های متنی شناسایی کند و اطلاعات مرتبط باآپ تقویم را نیز استخراج کند تا پاسخ هایی متناسب بسازد.

البته سیری نیز از هوش مصنوعی بهره می برد و طبق گزارش این دستیار صوتی احتمالاً خلاصه هایی ساده یا

گروه علمی و آموزشی – مشخصات فنی و تصاویر مینی کامپیوتر جدید کورسیر در آستانه رونمایی فاش شد.وب سایت خرده فروشی Newegg مشخصات فنی و تصاویر مینی کامپیوتر جدید کورسیر به نام One ۱۵۰۰ را به طور اتفاقی فاش کرد. این محصول ظاهرآ از خنک کننده ی مایع برای CPU و GPU بهره می برد و پتل جلویی چوبی دارد. صفحه ی محصول هم اکنون از Newegg حذف شده است. کورسیر تاکنون به جز یک تیزر، اطلاعاتی از مینی کامپیوتر جدیدش بهاشتراک نگذاشته است. کورسیر

وان ۱۵۰۰ احتمالاً از پردازنده اینتل مدل K-Corei۹ ۱۴۹۰۰ و کارت

گروه علمی و آموزشی – بذرهایی که از ایستگاه فضایی چین به زمین آورده شده اند، در آزمایش های روی زمین مورد استفاده قرار می گیرند. جدیدترین ماموریت فضایی سرنشین دار چین، چندین نمونه بذر را به زمین آورده است. بابازگشت فضایی سرنشین دار «شژو ۱۷»(Shenzhou-۱۷)، گروه جدیدی از نمونه های آزمایشی علمی از ایستگاه فضایی

گروه علمی و آموزشی – طبق اخباری جدید اپل در آیفون های جدید و با به روزرسانی سیستم عامل iOS قابلیت های هوش مصنوعی مختلفی را برای اپ های اصلی آن به کار می گیرد و قابلیت خلاصه سازی متن های طولانی را ارائه می کند. از ماه های قبل شایعات درباره پتانسیل یکپارچه سازی هوش مصنوعی در سری آیفون ۱۶ و iOS۱۹ وجود دارد. اما اکنون اخباری جدید در این باره منتشر شده است. طبق گزارش ها اپلیکیشن های اصلی iOS(سافاری، اسپات لایت سرج، سیری، ایمیل و مسجز) همه با

یک جدول با دو شرح
جدول روزنامه داری دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

۱۱- دچار اختلال - شهر «ایتالیا» - بی سابقه
۱۲- شیر آغوز - بفتش روشن - بی رونقی بازار
۱۳- ایالت «هند» - بزرگ عامیانه - دلبر
۱۴- ساز هندی - مقدار معین خوراک - گواهی هندگان
۱۵- استاد مهندسی رایانه و بسرق کالیفرنیا که در سال ۲۰۰ موفق به دریافت جایزه نوبل فیزیک شد - نشدنی

عمودی:

۱- فیلم حسین نمازی - قسمت اصلی بتن را تشکیل می دهند
۲- از توابع «یایو» خوزستان - نوعی جنون - دربند
۳- پنهان نشینی صیاد - والا واعلی - نظریه های فلسفه
۴- شلوار خانگی - برابر - یار سوزن - محافظ کتف
۵- یکدنده - حالت سستی - عریان

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

حل جدول ویژه شماره ۴۴۵۶	حل جدول ویژه شماره ۴۴۵۶
۱- فرو شوکه - اثر «لامارتین» <p>۲- در امان و محفوظ - کشایش ها</p>	۱- ماری کربوبایل <p>۲- یکای تراز فشار صدا - روستا - جانوری بد بو <p>۳- نجات دهنده - پهن ماهی - واحد معیار <p>۴- تعجب بانو - نوازش - فرق سرق <p>۵- آموخته لقمه ان - پیل - نمایش همراه با ساز و آواز و شعر - پیپوند <p>۶- گوتهای از رزداو - اتحادیه ملی بسکتبال - مسیر عبور <p>۷- رود شمالی - عشیره - صاف و شفاف <p>۸- جرقه آتش - نیم قبلی سردار آزمون - کوچک و ناچیز <p>۹- ساز پرپوسز - برگزیده وزیده - عنصر سوزنده - لای جامه</p></p></p></p></p></p></p></p>

کیش نوشتن

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۱-۴۴۴۷۳۴۲۱